
PROTOKÓŁ Nr RG.0002.25.2021 

z  XXV SESJI RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 28 stycznia 2021r. 

W związku z występowaniem stanu epidemii, zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 i 2 Ustawy  

 z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020.374 z dnia 2020.03.07), Przewodniczący Rady 

zarządził obradowanie w trybie zdalnym. 

Obrady prowadził Przewodniczący Rady Przemysław Sawicki. Otworzył on sesję 

i stwierdził  prawomocność obrad – obecnych 14 radnych (nieobecny K. Kocur).  

W posiedzeniu uczestniczyli również Eugeniusz Lubański – Wójt,  Gabriela Zając – Skarbnik 

Gminy. 

   

Na wstępie Przewodniczący zapytał, czy radni wyrażają zgodę na głosowanie nad projektami 

uchwał objętych porządkiem obrad, a także wszelkich rozstrzygnięć z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość. Wszyscy radni wyrazili zgodę.  

 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad: 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie wymaganego kworum.    

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 29.12.2020r. 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Kobiór na 2021 rok. 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2021 - 2027 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.  

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci 

dotacji celowej dla Miasta Bielska-Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka 

Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej. 

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie kryteriów rekrutacji i liczby punktów za 

poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia jakie są brane 

pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola 

prowadzonego przez Gminę Kobiór. 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli na 2021r.  

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie Strategii rozwiązywania problemów 

społecznych Gminy Kobiór na lata 2021-2026. 

12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie Programu wspierania rodziny Gminy Kobiór 

na lata 2021-2023. 

13. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie Programu przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Gminie Kobiór na lata 2021-2026. 

14. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie Gminnego programu przeciwdziałania 

narkomanii w Gminie Kobiór na rok 2021. 

15. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działek  

z przeznaczeniem pod drogi gminne.  

16. Sprawy bieżące. 
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17. Interpelacje, zapytania i wnioski. 

18. Zakończenie obrad.  

 

Przewodniczący Rady odczytał pismo Wójta w sprawie wycofania z porządku obrad uchwały  

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2021r. 

Zgodnie ze stanowiskiem nadzoru prawnego Wojewody Śląskiego, sprawy objęte tą uchwałą 

pozostają w kompetencji wójta –  zał. nr 1.   

W związku z tym proponuje się zdjęcie z porządku obrad pkt 10 i zmianę kolejności 

następnych punktów.  

Zmieniony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 29.12.2020r. 

 

Protokół został przyjęty jednogłośnie, bez uwag.  

 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt przedstawił najważniejsze sprawy, jakie miały miejsce w czasie od 30.12.2020r. do 

28.01.2021r.  

 

5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Kobiór na 

2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię komisji połączonych w sprawie projektu 

uchwały, a następnie przeprowadził głosowanie w sprawie jej podjęcia. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2021 – 2027 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię komisji połączonych w sprawie projektu 

uchwały, a następnie przeprowadził głosowanie w sprawie jej podjęcia. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Katowicach.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię komisji połączonych w sprawie projektu 

uchwały, a następnie przeprowadził głosowanie w sprawie jej podjęcia. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

w postaci dotacji celowej dla Miasta Bielska-Białej na dofinansowanie 

działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-

Białej. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię komisji połączonych w sprawie projektu 

uchwały, a następnie przeprowadził głosowanie w sprawie jej podjęcia. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
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9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie kryteriów rekrutacji i liczby punktów 

za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

jakie są brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Kobiór. 

 

Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia – D. Cuber przedstawił pozytywną 

opinię Komisji w sprawie projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania przeprowadzonego przez Przewodniczącego Rady uchwała została 

podjęta jednogłośnie.  

 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie Strategii rozwiązywania problemów 

społecznych Gminy Kobiór na lata 2021-2026. 

 

Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia – D. Cuber przedstawił pozytywną 

opinię Komisji w sprawie projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania przeprowadzonego przez Przewodniczącego Rady uchwała została 

podjęta jednogłośnie.  

 

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie Programu wspierania rodziny Gminy 

Kobiór na lata 2021-2023. 

 

Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia – D. Cuber przedstawił pozytywną 

opinię Komisji w sprawie projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania przeprowadzonego przez Przewodniczącego Rady uchwała została 

podjęta jednogłośnie.  

 

12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie Programu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Gminie Kobiór 

na lata 2021-2026. 

 

Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia – D. Cuber przedstawił pozytywną 

opinię Komisji w sprawie projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania przeprowadzonego przez Przewodniczącego Rady uchwała została 

podjęta jednogłośnie.  

 

13. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie Gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii w Gminie Kobiór na rok 2021. 

 

Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia – D. Cuber przedstawił pozytywną 

opinię Komisji w sprawie projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania przeprowadzonego przez Przewodniczącego Rady uchwała została 

podjęta jednogłośnie.  
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14. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działek  

z przeznaczeniem pod drogi gminne.  

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej i Rolnictwa – B. Szpak 

przedstawił pozytywną opinię Komisji w sprawie projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania przeprowadzonego przez Przewodniczącego Rady uchwała została 

podjęta jednogłośnie.  

 

15. Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono. 

16. Interpelacje, zapytania i wnioski. 

 

Nie zgłoszono. 

 

17. Zakończenie obrad.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady sesji. 

 

Protokołowała Jolanta Niemiec.  

 


